МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 октября 2021 года         № 82

р.п. Мордово

О внесении изменений в решение Мордовского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области от 24.12.2020 № 59 «О

районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

(с изменениями от 25.02.2021 № 67, от 24.06.2021 №73, от 26.08.2021 № 75)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

Мордовском районе», утвержденным решением Мордовского районного

Совета народных депутатов Тамбовской области от 15.06.2013 № 133:

1. Внести в решение Мордовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области от 24.12.2020 № 59 «О районном бюджете на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от

25.02.2021 № 67, от 24.06.2021 №133, от 26.08.2021 № 75) следующие

изменения:

1) в статье 1:

а) в пункте 1 части 1:

в абзаце первом цифры «300 217,9» заменить цифрами «307 034,3»;

в абзаце втором цифры «88 252,3» заменить цифрами «91 252,3»;

в абзаце третьем цифры «211 965,6» заменить цифрами «215 782,0»;

в абзаце четвертом цифры «211 565,6» заменить цифрами «215 382,0»;

б) в пункте 2 части 1 цифры «312 135,6» заменить цифрами

«318 952,0»;

2) приложения 3,5,6,7 изложить в редакции приложений 1,2,3,4 к

настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете

«Новая жизнь», размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»

(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и

вступает в силу после дня его опубликования.

Председатель районного             Глава района

Совета народных депутатов

    Е.В. Каширина                   С.В. Манн

http://www.top68.ru/